
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БlАЬЧИ-ЮЬРТАРА  

№ 1 ЙОЛУ УЙККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН К ОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

«24» февраля 2023                                                                    № 38- од  

с. Бачи-Юрт 

Об утверждении Плана мероприятий, посвящённого 

Году педагога и наставника 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022г 

№401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», 

Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 21февраля 2023г №60-р  «Об 

утверждении Плана мероприятий по проведению в Чеченской Республике  Года педагога 

и наставника 2023 году» и приказа Курчалоевского Отдела образования   №35/1-од «Об 

утверждении Плана мероприятий, посвящённого Году педагога и наставника», с целью 

возрождения престижа учителя и признания особого статуса педагога , 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий Плана мероприятий, посвящённого Году педагога и 

наставника (Приложение 1) 

2.Утвердить рабочую группу по реализации плана в составе: 

Руководитель рабочей группы:             Адьбекова Я.М 

Члены рабочей группы:                         Магамадова Р.С. 

                                                                   Виталиева Я.М. 

                                                                   Дугуев Х.Х. 

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор школы:                                                                                             Альбекова Я.М.. 

 

                                                                                                             

 


		2023-06-02T13:50:53+0300
	Альбекова Яха Магомедовна




